

# Granit- och kantarellfärg på höstaktuella gjutjärns grytor

**Nya Limited Edition av Chasseurs klassiska gjutjärns-grytor heter Granite och Chanterelle. Två höstaktuel-la, varma kulörer på 4-liters grytor, tillverkande enligt fransk hantverkstradition.**

Höst, långa middagar och härliga, mustiga grytor. Chasseurs Limited Edition är här på nytt och visar fantastiska emaljerade gjutjärns-grytor i två högaktuella kulörer: varmt gult och en elegant grå som går under namnet *Granite*, helt enkelt därför att kulören för tankarna till bergens karga granitklippor. Den gula grytan heter *Chanterelle* vilket passande nog betyder kantarell på franska.

Chasseurs fabrik ligger i det vackra champagnedistriktet i Frankrike och sedan 1920-talet har grytorna tillverkats hantverksmässigt på äkta franskt vis. Miljötänket bakom de nya, runda 4-litersgrytorna är tydligt. Exempel på detta är att det vid tillverkningen har används återvunnet järn och varje gryta är målad för hand i en miljövänlig färg.

Att välja en nära nog outslitlig Chasseur-gryta ligger helt rätt i tiden. Ett mer långsiktigt och därmed smart miljöval är svårt att göra i köket.

Grytorna fungerar på alla sorters värmekällor inklusive induktionshällar och tål ugnsvärme upp till 220 grader.

Cirkapris 1 395 kronor.



## För ytterligare information vänligen kontakta:

Anna-Karin Boije, 031-382 29 12, anna-karin.boije@sundqvist.se eller  
Emilia Brandt, 08-400 255 19, emilia@perpr.se.

Bilder finns att ladda ner på perpr.se.

J.A. Sundqvist AB är ett "House of Brands" med flera varumärken. Verksamheten består av exklusiva agenturer med varor av allra högsta kvalitet för våra kök. Det innebär även extra fokus på kundservice sammanfattat i policyn Approved Sundqvist Quality. Bland Sundqvists varumärken finns de professionella kockknivarna GLOBAL, KAI, TAMAHAGANE och YAXELL, därtill högkvalitativa kokkärl och stekpannor från Fissler och Scanpan. Sundqvist är även distributör för Pulltex, Zassenhaus, Mundial, Laguiole en Aubrac, SQ, Chasseur, Opinel och Minosharp. Hemsida: sundqvist.se.